各位

2025 年 10 月 15 日

セレンディップ・ホールディングス株式会社

（コード：7318 東証グロース）

セレンディップ・ホールディングス株式会社（本社：名古屋市中区、代表取締役社長兼 CEO：竹内 在 以下、

当社）は、2025 年 11 月 15 日（土）に神戸（三宮）＋オンラインにて開催される「神戸投資勉強会」の個人投

資家向け IR 説明会に参加しますので、下記の通りお知らせいたします。

当日は、代表取締役社長兼 CEO である竹内が登壇させていただき、主に事業説明および成長戦略についてお話さ

せていただき、ご質問いただけるお時間も用意しております。

一人でも多くの投資家の皆様に当社へのご理解を深めていただくため、直接お会いできる貴重な機会として、ぜひご

参加いただければ幸いです。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

詳細とお申込みはこちら→https://peatix.com/event/4537516/view

◼ イベント概要

●日程 2025 年 11 月 15 日（土）14:25～15:30

●主催者 神戸投資勉強会

●参加方法 ・会場参加 ※会場参加は予約が必要です。

・オンライン参加（youtube）

▼以下よりご入室ください

https://www.youtube.com/live/jzu-H7Y7nIM

●場所 神戸サンセンタープラザ 西館貸会議室 6 階９号室

（神戸市中央区三宮町２丁目１１番１－６０４号 センタープラザ西館６階）

●参加費 無料

◼ 神戸投資勉強会について

神戸投資勉強会は、神戸/東京を中心とする対面での個人投資家向け勉強会です。上場企業が登壇する「IR セミ

ナー」と、投資家間の情報交換を目的とした「個別銘柄ディスカッション」をメインに実施されています。

◼ 会社概要

セレンディップ・ホールディングス株式会社

本  社 愛知県名古屋市中区錦一丁目５番 11 号

設  立 2006 年 8 月

代 表 者 代表取締役社長兼 CEO 竹内 在

U R L https://www.serendip-c.com/

事業内容 経営受託及び事業再生、投資事業、経営コンサルティング

【本件に関するお問合せ先】

セレンディップ・ホールディングス株式会社

IR 広報担当：E-mail: pr@serendip-c.com

個人投資家向け IR セミナー説明会参加のお知らせ！

～神戸で実施、質疑応答あり～

NEWS RELEASE

https://peatix.com/event/4537516/view
https://www.youtube.com/live/jzu-H7Y7nIM
https://www.serendip-c.com/